ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от     21.09.2017 года                         № 69

           Об утверждении плана – графика, регламентирующего общественное обсуждение проекта правил благоустройства территории Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области

Администрация Осичковского сельского поселения       п о с т а н о в л я е т:
        1. Утвердить план-график, регламентирующий общественное обсуждение проекта правил благоустройства территории Осичковского сельского поселения согласно приложению 1.
        2. Разместить на официальном сайте администрации Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района osihciglava@yandex.ru  в сети «Интернет» план – график,  регламентирующий общественное обсуждение проекта правил благоустройства территории Осичковского сельского поселения.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Осичковского
сельского поселения

               Т.В.Гладких

Глава Осичковского
сельского поселения
Руднянского муниципального
района Волгоградской области
Т.В.Гладких
                                                                                                            «21» сентября 2017г.№ 69

План –график, регламентирующий общественное обсуждение проекта правил благоустройства территории Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области

	№п/п
	Мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Результат исполнения

	1
	Одобрение проекта решения Совета Осичковского сельского поселения «Правила благоустройства  территории Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области

	Гладких Т.В. –глава поселения
	21.09.2017
	исполнено

	2
	Размещение проекта решения  на сайте:  osihciglava@yandex.ru в сети Интернет
	Гладких Т.В. –глава поселения
	21.09.2017
	исполнено

	3
	Публичные слушания
	Гладких Т.В. –глава поселения
	10.10.2017
	-

	4
	Принятие решения Совета Осичковского сельского поселения «Правила благоустройства  территории Осичковского муниципального образования Руднянского муниципального района Волгоградской области»

	Гладких Т.В. –глава поселения
	31.10.2017
	-